43
IX. 2006
Rozvody vzduchu
Air distribution
Pfiehled materiálÛ a komponentÛ
Component part and materials
1 Matice (v provedení z poniklované mosazi)
Nut made in Nickel-Plated Brass

∆L = ∆T x L x a
• Pro upevnûní trubky prosím pouÏívejte nákruÏky ã. 90810/90820 tak, aby trubka mohla lehce klouzat.
To fix tube please use the collars art. 90810/90820 so that the tube can easily slide.
• Instalace musí b˘t umístûna s ohledem na to, Ïe na dvou jejích koncích je voln˘ prostor, kter˘ umoÏÀuje
roztahování/smr‰Èování a podpûry upevnûny dle znázornûní na v˘‰e vloÏeném obrázku.
The instalation have to be positioned, considering at the two ends free space which permits the expansion –
shrinkage and supports have to be fixed as showed in the above pictire.
48
IX. 2006
Rozvody vzduchu
Air distribution
Kalibrované hliníkové trubky / Calibrated aluminium tubes
Objednací ã. Hadiãka Tlou‰Èka Tlak PrÛtok pfii 6 bar Hmotnost Délka
Order No. Outside Thickness Pressure Flow rate at 6bar Weight Lenght
mm mm bar lt/min g/m m
BU90000-20 20 1,5 15 1291 235 4
BU90000-25 25 1,5 15 2386 198 4
BU90000-32 32 1,5 15 4812 387 4
BU90000-40 40 1,5 15 8797 490 4
BU90000-50 50 2 15 14471 814 4
BU90000-63 63 2 15 26437 1034 4
CH1
CH2
B
L

L
CH1
CH2
L2
E
D
C
2
C1 B
L1
CH1
CH2
·roubení pfiímá / Straight male adaptor
Objednací ã. Hadiãka F A E L CH1 CH2
Order No. Hose
BU90010G1220 20 1/2 14 34,5 56 22 30
BU90010G3425 25 3/4 16,5 42,5 66 27 35
BU90010G132 32 1 19 52 76,5 34 45
BU90010G5440 40 1 1/4 21,5 36 89,5 45 55
BU90010G6450 50 1 1/2 21,5 73 104 50 65
BU90010G263 63 2 24 92 124 65 70
·roubení pfiímá / Straight male adaptor
Objednací ã. Hadiãka F A E L CH1 CH2
Order No. Hose
BU90030G1220 20 1/2 15 34,5 44 24 30
BU90030G3425 25 3/4 16,5 42,5 52,5 32 35
BU90030G132 32 1 19 52 62,5 38 45
BU90030G5440 40 1 1/4 22 36 72 50 55
BU90030G6450 50 1 1/2 20 73 83 55 65
BU90030G263 63 2 22 92 99,5 65 70
·roubení pfiímá / Straight male adaptor
Objednací ã. Hadiãka E L CH1 CH2
Order No. Hose
BU90040G1220 20 34,5 77 21 30
BU90040G3425 25 42,5 91 26 35
BU90040G132 32 52 106 32 45
BU90040G5440 40 36 123,5 41 55
BU90040G6450 50 73 146 50 65
BU90040G263 63 92 176 65 70
Spojka úhlová / Elbow connector
Objednací ã. Hadiãka E L CH1 CH2
Order No. Hose
BU90130-20 20 34,5 52 21 30
BU90130-25 25 42,5 62 26 35
BU90130-32 32 52 74 34 45
BU90130-40 40 36 85,5 41 55
BU90130-50 50 73 103 50 65
BU90130-63 63 92 127,5 65 70
Spojka úhlová / Elbow connector
Objednací ã. Hadiãka E L1 L2 CH1 CH2
Order No. Hose
BU90230-20 20 34,5 98 54,5 21 30
BU90230-25 25 42,5 115 65 26 35
BU90230-32 32 52 138 77 34 45
BU90230-40 40 36 158 89 41 55
BU90230-50 50 73 194 107 50 65
BU90230-63 63 92 238 131 65 70
49
IX. 2006
Rozvody vzduchu
Air distribution
Armatura pro v˘vod / Fitting for outlet
Objednací ã. D1 D2 E1 E2 L1 L2 CH CH1 CH2
Order No.
BU90235-25-20 25 20 42,5 34,5 115 59,5 35 35 30
BU90235-32-20 32 25 52 34,5 138 65 45 45 30
BU90235-32-25 32 20 52 42,5 138 70,5 45 45 35
BU90235-40-20 40 20 63 34,5 158 68 55 55 30
BU90235-40-25 40 25 63 42,5 158 73,5 55 55 35
BU90235-50-20 50 20 73 34,5 199 73 65 65 30
BU90235-50-25 50 25 73 42,5 199 80 65 65 35
BU90235-50-32 50 32 73 52 199 87,5 65 65 45
BU90235-63-20 63 20 92 34,5 237,5 81 80 70 30
BU90235-63-25 63 25 92 42,5 237,5 88 80 70 35
BU90235-63-32 63 32 92 52 237,5 95,5 80 70 45
CH
CH2
CH1
E2

E D
20
L1
L2
F
B
C
L
E
CH2
D
Odpou‰tûcí ventil ke kondenzátoru
Fitting with condense exhaust incorporated
Objednací ã. Hadiãka E L1 L2 CH1 CH2
Order No. Hose
BU90260-25 25 42,5 33 47,5 32 35
BU90260-32 32 52 39 53,5 38 45
BU90260-40 40 63 51 65,5 50 55
BU90260-50 50 73 56 70,5 55 65
BU90260-63 63 92 66 80,5 65 70
Odboãka / Braket fitting
Objednací ã. Hadiãka F L1 L2 L3 Lmax Lmin CH1 CH2
Order No. Hose
BU90600G1220 20 1/2 35 51 35 40 22 21 30
BU90600G3425 25 3/4 37 62 39 40 22 26 35
BU90600G132 32 1 41 74 48,5 40 22 34 45
Zátka / Plug
Objednací ã. Hadiãka L E CH2
Order No. Hose
BU90610-20 20 33 34,5 30
BU90610-25 25 39 42,5 35
BU90610-32 32 46,5 52 45
BU90610-40 40 53 63 55
BU90610-50 50 62 73 65
BU90610-63 63 74,5 92 70
Tato armatura je platnou variantou k tradiãnímu kompenzátoru typu S;
jeví se jako rychlej‰í a levnûj‰í fie‰ení. Úãinn˘ vnitfiní systém dovoluje
vzduchu dosáhnout bodÛ pouÏití bez jakéhokoliv kondenzátu, kter˘
zÛstává v hlavním obvodu a kter˘ mÛÏe b˘t poté vypu‰tûn na

Úhlov˘ drÏák pro rozboãovací kus / Elbow holder for manifolds
Objednací ã.
BU90655Order No.
DrÏák trubky (technopolymer) / Collars made in technopolymeric
Objednací ã. Hadiãka H A B C
Order No. Hose
BU90810M620 20 M6 14 32 22
BU90810M625 25 M6 16 39 22
BU90810M632 32 M6 20 45 28
BU90810M640 40 M6 24 55 32
BU90810M650 50 M6 30 68 36
BU90810M663 63 M6 37 82 40
DrÏák trubky (ocel) / Collars made in steel
Objednací ã. Hadiãka
Order No. Hose
BU90820-20 20
BU90820-25 25
BU90820-32 32
BU90820-40 40
BU90820-50 50
BU90820-63 63
DrÏáky trubek jsou dÛleÏité komponenty zaji‰Èující uchycení trubek. Pro správnou funkci musí b˘t umístûny na trubkách ve vzdálenostech 2m od sebe.
The collars are the base components to clamp the ainstallation tubes, for a correct itilisation they have to be positioned on the tubes at a distance of two meters one from
the other.
51